

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 030/2024

Acontece Produtora de Eventos Eireli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.400.681/0001-22 - Endereço: Av Obedy Candido Vieira - CEP: 94931023 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 99995-4380

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA 250KVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	10 DIA	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00
0011	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA 180KVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	10 DIA	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
0012	GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA 120KVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	30 DIA	R\$ 1.850,00	R\$ 55.500,00
0017	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 10M X 10M, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	100 DIA	R\$ 1.100,00	R\$ 110.000,00
0018	ASSOALHO POR M2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	1.000 M²	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
0022	ARQUIBANCADA -6 DEGRAUS COM COBERTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	200 M	R\$ 399,00	R\$ 79.800,00
0023	ARQUIBANCADA -6 DEGRAUS SEM COBERTURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	200 M	R\$ 259,00	R\$ 51.800,00
0025	CADEIRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	3.000 UN	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
0026	MESA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	PROPRIO	PROPRIO	300 UN	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 403.000,00	

ARQ. PRODUCAO EMPREENDIMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 13.727.741/0001-10 - Endereço: AV PADRE CLARET - CEP: 93280282 - UF: RS - Município: Esteio - Telefone: (51) 99316-0684

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	STANDS PARA COMERCIALIZAÇÃO POR M2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Próprio	Próprio	1.000 M²	R\$ 108,00	R\$ 108.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.000,00	

FERNANDA AFFONSO RODRIGUES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.632.182/0001-70 - Endereço: rua cruzeiro do sul - CEP: 90840000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98616-1843

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	GRADES DE CONTENÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	N SE APLICA	N SE APLICA	5.000 DIA	R\$ 18,50	R\$ 92.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 92.500,00	

K. R. SERVICOS E TRANSPORTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.840.890/0001-91 - Endereço: R GG - CEP: 88960000 - UF: SC - Município: Sombrio - Telefone: (48) 99657-0898

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 3M X 3M, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	padrão	própria	100 DIA	R\$ 580,00	R\$ 58.000,00
0016	PIRÂMIDES COM FECHAMENTO LATERAL 5M X 5M, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	padrão	própria	100 DIA	R\$ 850,00	R\$ 85.000,00



0019	PALCO POR M2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	padrão	própria	1.200 M²	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
0020	COBERTURA DE PALCO POR M2, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	padrão	própria	1.200 M²	R\$ 40,00	R\$ 48.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 257.000,00

MARCIO LAUTERT LEITE | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.963.010/0001-01 - Endereço: Avenida Açorianos - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99730-6576

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAMINHÃO DE SOM PARA AVENIDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Taigar	Taigar	10 DIA	R\$ 8.900,00	R\$ 89.000,00
0014	MOTO SOM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Moto	Moto	800 h	R\$ 50,00	R\$ 40.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 129.000,00

Q50 Eventos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.274.579/0001-98 - Endereço: Avenida das Indústrias - CEP: 90200290 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98424-7236

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TELÃO LED OUT DOOR POR M², CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Próprio	Própria	200 M²	R\$ 148,00	R\$ 29.600,00
0006	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Próprio	Própria	30 DIA	R\$ 6.930,00	R\$ 207.900,00
0007	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE SHOW NACIONAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Próprio	Própria	5 DIA	R\$ 13.761,00	R\$ 68.805,00
0009	SONORIZAÇÃO DE AVENIDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Próprio	Própria	10 DIA	R\$ 8.910,00	R\$ 89.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 395.405,00

SONIA IRIBARREM ALVES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.097.400/0001-23 - Endereço: Rua Flores da Cunha - CEP: 96760000 - UF: RS - Município: Tapas - Telefone: (51) 99860-1065

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PROJETOR E TELÃO PARA PALESTRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Vários	Vários	30 DIA	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
0003	SONORIZAÇÃO DE PALESTRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Vários	Vários	30 DIA	R\$ 680,00	R\$ 20.400,00
0004	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Vários	Vários	50 DIA	R\$ 2.760,00	R\$ 138.000,00
0005	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Vários	Vários	20 DIA	R\$ 2.750,00	R\$ 55.000,00
0013	CARRO SOM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL.	Vários	Vários	800 h	R\$ 70,00	R\$ 56.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 276.900,00

Valor Total: R\$ 1.661.805,00

